
Egen merkevare på avlshester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Finnskoghestene finnes landet over, men kommer opprinnelig fra gården på Finnskogen 
som har drevet med hest i hele 11 generasjoner! 
 
- Gården er fra 1690 da finnene kom over grensen til Norge og slo seg ned. Hest har vært en 
del av gården fra første stund, men da som rene arbeidshester og ikke trav selvfølgelig, 
forteller Henrik Kulblik som er kjent under kallenavnet Heiki. Trav startet familien opp med 
på 20-30 tallet.  
-  Det var min bestefar og far som startet med å bruke navnet Finnskog på hestene vi avlet.  
Jeg overtok gården i 1992 hvor jeg fortsatte navnetradisjonen, forteller Heiki.  
 
God trening 
Gården er kjent for å ha en utradisjonell måte å trene travhestene på. Heiki har brukt skogen 
og tømmerkjøring som hovedarenaen for å utvikle gode travhester både fra egen avl og 
hester de har kjøpt. 
- Jeg kjørte tømmer med hesten som kollega fra høst til vår. Det ble god trening både for 
hesten og for meg, forteller Heiki, og understreker at han venter til hestene er voksne før 
han begynner å trene dem med tømmerarbeid.  
- Hestene er i vekst til de er fem år, og det er viktig at de ikke får for tung trening og blir 
skadet. Derfor er det tradisjonell trening frem til de er ferdig utvokst, legger Heiki til. 

 
 
Bilde: Hentet fra Norsk Rikstoto 
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Terapi 
Heiki er kjent for å «få orden» på hester som andre har gitt opp.  
- Jeg mener at skogen er terapi i seg selv både for hester og mennesker, og det er arenaen 
jeg har brukt for å utvikle de «vanskelig» hestene til gode travløpere. Jeg har til og med hatt 
besøk av psykologer som har jobbet med ungdom med utfordringer. De har vært interessert 
i å se hva jeg gjorde med hestene for å få «hodet på plass». Målet deres var å bruke naturen 
som et verktøy for ungdom som trenger hjelp, forteller Heiki videre.  
 
Navnet 
Selv om Heiki fortsatt er en aktiv traventusiast og han blir med på de løp han har mulighet 
til, så er gården og ansvaret overlatt til sønnen. Tradisjonen fortsetter, og Finnskog Sjefen, 
Finnskog Nox, Finnskog Oda, Finnskog HB og Finnskog Lux, lever sitt gode liv på gården med 
tømmerhogst og travløp.  
-Gården flere unghester i to årsalderen som også følger navnetradisjonen, og vil 
introduseres på travbanen når de er gamle nok, avslutter Heiki med.  
 
 


